

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26410937

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SET 2 MASCA PROT.PLATA CU VALVAFFP3	Data publicare: 23.09.2020 07:47
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 24.09.2020 11:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 08:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 11:51
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.

CUI: 14328360

Adresa: Strada: Giulești, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 374343363

E-mail: vasilie-madalin.dobre@bricodepot.ro;gabriel2.stan@bricodepot.ro;simona-alexandra.morosanu@bricodepot.ro

Website: www.bricodepot.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	SET 2 MASCA PROT.PLATA CU VALVAFFP3
Conditii de livrare	PLATA SE VA FACE LA TERMEN DE 30 ZILE DE LA LIVRARE IN BAZA COMENZILOR S.E.A.P.
Conditii de plata	Sediul furnizorului BRICOSTORE ROMANIA - Drobeta Turnu Severin

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET 2 MASCA PROT.PLATA CU VALVAFFP3	Solicitata: 5	Pret estimat: 38,66
Numar de referinta: 100565529	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 38,66
Pret de catalog: 38,66 RON/bucata		Valoare estimata: 193,30
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 193,30
Descriere: SET 2 MASCA PROT.PLATA CU VALVAFFP3		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 193,30 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26410960

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: <b>DIALL BANDA IZOL 19MMX33M NEGRU</b>	Data publicare: <b>23.09.2020 07:51</b>
Cod si denumire CPV: <b>31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.09.2020 11:51</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>23.09.2020 08:33</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.09.2020 11:51</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

## Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**  
 CUI: **1605884**  
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**  
 Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**  
 Telefon: **+40 352401330**  
 E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**  
 Website: **secom-mehedinti.ro**

## Operator economic

Denumire: **S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.**  
 CUI: **14328360**  
 Adresa: **Strada: Giulesti, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251**  
 Localitatea, Tara: **Bucuresti, Romania**  
 Telefon: **+40 374343363**  
 E-mail: **vasile-madalin.dobre@bricodpot.ro; gabriel2.stan@bricodpot.ro; simona-alexandra.morosanu@bricodpot.ro**  
 Website: **www.bricodpot.ro**

## Informatii cumparare directa

Descriere	<b>DIALL BANDA IZOL 19MMX33M NEGRU</b>
Conditii de livrare	<b>Sediul furnizorului BRICOSTORE ROMANIA - Drobeta Turnu Severin</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA FACE LA TERMEN DE 30 ZILE DE LA LIVRARE IN BAZA COMENZILOR S.E.A.P.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>DIALL BANDA IZOL 19MMX33M NEGRU</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>5,04</b>
Numar de referinta: <b>100592682</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>5,04</b>
Pret de catalog: <b>5,04 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>50,40</b>
Cod si denumire CPV: <b>31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>50,40</b>
Descriere: <b>DIALL BANDA IZOL 19MMX33M NEGRU</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>50,40 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26410984

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SET 2ROLE PROSOP HARTIE	Data publicare: 23.09.2020 07:55
Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)	Data finalizare: 24.09.2020 11:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 08:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 11:51
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
 CUI: 1605884  
 Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.  
 CUI: 14328360

Adresa: Strada: Giulești, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 374343363

E-mail: vasilie-madalin.dobre@bricodpot.ro; gabriel2.stan@bricodpot.ro; simona-alexandra.morosanu@bricodpot.ro

Website: www.bricodpot.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere	SET 2ROLE PROSOP HARTIE
Conditii de livrare	Sediul furnizorului BRICOSTORE ROMANIA - Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	PLATA SE VA FACE LA TERMEN DE 30 ZILE DE LA LIVRARE IN BAZA COMENZILOR S.E.A.P.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET 2ROLE PROSOP HARTIE	Solicitata: 4	Pret estimat: 23,53
Numar de referinta: 100682883	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 23,53
Pret de catalog: 23,53 RON/bucata		Valoare estimata: 94,12
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 94,12
Descriere: SET 2ROLE PROSOP HARTIE		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 94,12 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26411005

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SACI MENAJERI 30L	Data publicare: 23.09.2020 07:58
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 24.09.2020 11:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.09.2020 08:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.09.2020 11:51
Stare: Oferta acceptata	

## Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
 CUI: 1605884  
 Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: secom-mehedinti.ro

## Operator economic

Denumire: S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.  
 CUI: 14328360

Adresa: Strada: Giulești, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 374343363

E-mail: vasilie-madalin.dobre@bricodpot.ro; gabriel2.stan@bricodpot.ro; simona-alexandra.morosanu@bricodpot.ro

Website: www.bricodpot.ro

## Informatii cumparare directa

Descriere

SACI MENAJERI 30L

Conditii de livrare

Sediul furnizorului BRICOSTORE ROMANIA - Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata

PLATA SE VA FACE LA TERMEN DE 30 ZILE DE LA LIVRARE IN BAZA COMENZILOR S.E.A.P.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SACI MENAJERI 30L	Solicitata: 15	Pret estimat: 5,88
Numar de referinta: 100589278	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 5,88
Pret de catalog: 5,88 RON/bucata		Valoare estimata: 88,20
Cod si denumire CPV: 19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,20
Descriere: SACI MENAJERI 30L		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 88,20 RON</b>